

## لزوم تقویت نقش فناوری در حسابرسی

صفحه ۳

## انتقام قاطع در واکنش به جنایات اخیر امارات در یمن و کشتار زنان و کودکان بی‌دفاع

ارتش یمن دیروز در اقدامی بی‌سابقه با چندین پهپاد و ۵ موشک، فرودگاه و منطقه صنعتی المصفح در ابوظبی را مورد اصابت قرار داد

# ابوذبیل!

محمد البختی، عضو دفتر سیاسی انصارالله:

اگر امارات از حمله به یمن دست بردارد

حملات در دناک تری در انتظارش خواهد بود

در پی حمله ارتش یمن به ابوظبی

دیدار رئیس‌جمهور کره جنوبی

و محمد بن زاید، ولیعهد ابوظبی لغو شد

صفحه ۱۱



## بلاگرهای زرد در ساختمان وزارت ورزش چه می‌کردند؟

هنجارهای اجتماعی است، تحت تأثیر سبک زندگی مهاجم وارد شده از شبکه‌های اجتماعی در معرض خطر فروپاشی قرار گرفته است. یعنی چراغ‌های قرمز هشدار را باید روشن کرد و با تمام توان ظرفیت‌های قوای نظام را به کار گرفت تا خط از هم نپاشد. این نشانه‌های چنین مقابله سطح بالایی در دستگاه‌های فرهنگی به چشم می‌آید؟ سال‌هاست ما شاهد ترکیبی از بی‌برنامگی و ولنگاری با جزم‌اندیشی و تنگ‌نظری بوده‌ایم. مدیران فرهنگی بلاکلیف و منفعل که توانایی فهم پدیده‌های جدید و علل تأثیرگذاری‌شان بر جامعه را نداشتند، طبیعتاً برای مدیریت فرهنگی جامعه متأثر از آن نیز نمی‌توانستند برنامه‌ای داشته باشند و بلافاصله با طرح‌های کم‌مایه دچار جوزدگی شده و احساس موثر بودن پیدا می‌کردند. حاصل بلاکلیفی‌شان این شده که از سویی عده‌ای بدون توجه به واکنش جامعه مدام بر طبل فیلترینگ می‌کوبند و از سویی دیگر عده‌ای با بودجه‌های کلان با خیال جذب نوجوانان اینستاگرامی، به فعالیت‌هایی مشغولند که خروجی‌اش نه جذب بچه‌های غرق شده در آسیب‌های سبک زندگی اینستاگرامی، که کشاندن جوانان و نوجوانان دیگر در غرقاب این پلتفرم مخرب است. این مهم است که شما در مواجهه با پدیده‌هایی مثل بلاگرهای اینستاگرامی که روزانه مثل قارچ می‌رویند و رشد می‌کنند و مخاطب جذب می‌کنند، چطور عمل کنی که تعیین‌کننده بازی باشی نه بازی خورده‌ت باشی که ظرفیت را به کار می‌گیری نه اینکه تبدیل به سکوی پرش و گسترش حوزه تأثیر محتواهای آنان شوی. اگر می‌خواهیم در این دولت اوضاع تغییر کند، باید مرز بین بروز شدن در کارهای فرهنگی و هضم شدن در ساختارهای معیوب ساخته دست مهاجمان را بشناسیم. آیا مسیری جز متوسل شدن به اهرم فیلترینگ یا انفعال در برابر ولنگاری اینستاگرام وجود ندارد؟ آیا راهی برای ارتباط‌گیری با مخاطبی که در چنین ساختارهایی در حال تأثیرپذیری است وجود دارد؟ اینها گره‌هایی است که با کمک گرفتن از کارشناسان و دلسوزان خوشفکری که سال‌ها در مجموعه‌های رسانه‌ای یا محیط‌های علمی کار و مطالعه کرده و تجربه اندوخته‌اند، قابل گشودن است. معمولاً احساس استغناء مدیران از نظر فعالان دلسوز فرهنگی از همه طبقات فکری تحت لواء انقلاب، مانع بزرگ این بهره‌گیری و همکاری و گره‌گشایی بوده است. امیدواریم مدیران فرهنگی دولت سیزدهم درایت لازم را برای مدیریت این صحنه شلوغ و پیچیده به کار گیرند و صاحب‌نظران دلسوز را که سال‌ها روی این موضوعات کار کرده‌اند، به اتاق جنگ فرهنگی راه دهند.

خارجی حل یا در مسیر حل شدن قرار دهد اما هنوز در زمینه بحران‌های وحیم فرهنگی کشور، اتفاق قابل ملاحظه‌ای از سوی مدیران فرهنگی این دولت رخ نداده است. ما معتقدیم نسل امروز در معرکه یک جنگ جهانی، زندگی و رشد می‌کند؛ جنگی که هر روز قربانی می‌گیرد و خیلی از ما حتی نمی‌دانیم کجای این معرکه مجازیم و با تیغ کدام دشمن نامرئی، زخم خورده و در حال قربانی شدنیم. در این جنگ خونین فرهنگی، ما شاید ده‌ها هزار گناه‌گرس و طویل داریم که همگی مدعی اشراف داشتن بر صحنه نبرد هستند اما خروجی کارشان گویای ضعف شدید در افند و پدافند است. خسارت‌های این جنگ به قدری گسترده شده که دیگر قربانیان فقط افراد نیستند و ما شاهد آسیب‌های عمیق به فرهنگ عمومی هستیم. افکار و آذهنان قریب به ۵۰ درصد مردم کشورمان بویژه در سنین ۱۸ تا ۳۴ سال، روزانه تحت هدایت و جهت‌دهی فعالان اینستاگرام است. آنان تعیین می‌کنند افراد و خانواده‌ها چه ببوشند، چه بخورند، چه بخرند، چگونه معاشرت کنند و... وقتی معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان اعلام می‌کند ۳۷ درصد جوانان ایرانی ازدواج را از ملزومات زندگی خود نمی‌دانند، یعنی اصل حیاتی «ازدواج» که بنیان حفظ بسیاری از ارزش‌ها و نوجوانان هستند، چگونه می‌تواند به حل معضلات سبک زندگی کمک کند؟ از سوی دیگر موافقان می‌گفتند حرف زدن با آدم‌های متفاوتی که هیچ وقت صدای ما به آنان و مخاطبان‌شان نمی‌رسد و خوب یا بد، جوانان و نوجوانان زیادی تحت تأثیرشان هستند، اقدام خوب و قابل تحسینی است و باید همه ظرفیت‌ها را در راه ترویج فرهنگ اصیل ازدواج به کار گرفت.

البته این موضوع دستاویز بهانه‌جویی‌ها و کینه‌توزی‌های سیاسی هم شد. برخی چهره‌های جریان سیاسی مخالف دولت که تا پیش از این همیشه سعی می‌کردند خود را نماینده سلاقی مختلف و طرفدار سبک زندگی جدید نشان دهند، به یکباره علم مخالفت برداشته و دعوت دختران اینستاگرامی به وزارتخانه را «حصول‌فروشی اصول‌گرایان» نامیدند. اگر چه این ماجرا ربطی به برنامه‌ریزی‌های فرهنگی دولت آقای رئیسی ندارد و اقدامی صورت‌گرفته از سوی یک ان‌جی‌اوبوده‌امی‌توان به بهانه این اتفاق، از انفعال مدیریت فرهنگی کشور و نوع مواجهه‌اش با چالش‌های سبک زندگی غلط و معضل‌آفرین اینستاگرامی سخن گفت. دولت سیزدهم تا به حال توانسته مشکلاتی را در اقتصاد، مسائل اجتماعی، حوزه سلامت و سیاست

نوجوانان هستند، چگونه می‌تواند به حل معضلات سبک زندگی کمک کند؟ از سوی دیگر موافقان می‌گفتند حرف زدن با آدم‌های متفاوتی که هیچ وقت صدای ما به آنان و مخاطبان‌شان نمی‌رسد و خوب یا بد، جوانان و نوجوانان زیادی تحت تأثیرشان هستند، اقدام خوب و قابل تحسینی است و باید همه ظرفیت‌ها را در راه ترویج فرهنگ اصیل ازدواج به کار گرفت. البته این موضوع دستاویز بهانه‌جویی‌ها و کینه‌توزی‌های سیاسی هم شد. برخی چهره‌های جریان سیاسی مخالف دولت که تا پیش از این همیشه سعی می‌کردند خود را نماینده سلاقی مختلف و طرفدار سبک زندگی جدید نشان دهند، به یکباره علم مخالفت برداشته و دعوت دختران اینستاگرامی به وزارتخانه را «حصول‌فروشی اصول‌گرایان» نامیدند. اگر چه این ماجرا ربطی به برنامه‌ریزی‌های فرهنگی دولت آقای رئیسی ندارد و اقدامی صورت‌گرفته از سوی یک ان‌جی‌اوبوده‌امی‌توان به بهانه این اتفاق، از انفعال مدیریت فرهنگی کشور و نوع مواجهه‌اش با چالش‌های سبک زندگی غلط و معضل‌آفرین اینستاگرامی سخن گفت. دولت سیزدهم تا به حال توانسته مشکلاتی را در اقتصاد، مسائل اجتماعی، حوزه سلامت و سیاست

**یادداشت**  
**رها عبداللهی:** هفته گذشته دعوت دختران بلاگر اینستاگرامی به ساختمان وزارت ورزش و جوانان حاشیه‌هایی به همراه داشت. استوری‌های چند بلاگر معروف که منتقدان آنان را بلاگر نما یا اینستاگرامرهای زرد می‌نامند، حکایت از دعوت این افراد به وزارت ورزش و جوانان این وزارتخانه نیز در توییتری توضیح داد و واکنش‌ها به این جلسه عجیب و پر حاشیه، روابط عمومی وزارت را به توضیح در این باره واداشت. وحید یامین‌پور، معاون جوانان این وزارتخانه نیز در توییتری توضیح داد بر گزارکننده این جلسه مجمع خیرین ازدواج- یک ان‌جی‌او فعال در امر ازدواج- بوده که وزارت ورزش و جوانان در راستای حمایت، مدتی است به آنان در ساختمان شماره ۲ خود مکان داده است. البته یامین‌پور از برگزاری جلسه آنان با دختران بلاگر نیز دفاع کرد و گفت شخصاً از روحانی تاشل حجاب را دعوت و با آنان گفت‌وگو کرده است. منتقدان اما با توضیح یامین‌پور قانع نشدند و به کارگیری یک عده هنجارشکن مجازی برای فرهنگ‌سازی را جابه‌جایی مرزهای کار فرهنگی دانسته و گفتند ضریب دادن به بلاگر نماهای زرد که خود عامل معضلات سبک پوشش و روابط جوانان و

**تیتراهای امروز**

خسارات بارندگی‌های بی‌سابقه به بیش از ۴ هزار واحد مسکونی در استان‌های جنوبی ایران

**دوباره جنوب دوباره سیل**

بارش‌های سنگین برف و باران در ۱۹ استان راه‌های ارتباطی ۱۰۰۰ روستای کشور را مسدود کرد

**برف سنگین در شمال و غرب**

۵ دستور رئیس‌جمهور به نظام بانکی در نشست با مدیران عامل بانک‌ها

**تحول بانکی با پیوست عدالت**

دور هشتم مذاکرات وین با بازگشت تیم‌های مذاکره‌کننده ایران و ۲ کشور اروپایی آغاز شد

**اروپایی‌ها: احتمال توافق هست**

جبهه جدید علیه صهیونیسم

**نگاه**

**ناتو چگونه بازی را باخته است؟**

**حنیف غفاری:** اوکراین به اسم رمز شکست ناتو در سال ۲۰۲۲ میلادی تبدیل شده است. اگرچه آمریکا و دیگر اعضای ناتو از برخورد سخت و قاطع با روسیه در صورت حمله به اوکراین سخن می‌گویند اما تجربه تسخیر «کریمه» توسط مسکو نشان داد غربی‌ها در مواردی که احتمال آسیب‌پذیری و شکست آنها در میدان جنگ افزایش یابد، صرفاً به صدور بیانیه‌های متعدد و اعمال برخی تحریم‌های همیشگی اکتفا خواهند کرد. در این میان اصلی‌ترین قربانی مداخله‌گرایی غربی‌ها در مرزهای روسیه، کشوری به نام اوکراین است. مناقشه بر سر اوکراین اکنون به نقطه تعیین‌کننده‌ای رسیده است. «راهکارهای بیابینی» یا «حد وسط‌سازی» در این معادله معنایی ندارد. غرب باید میان پذیرش عضویت اوکراین در ناتو یا عدم پذیرش عضویت این کشور در پیمان آتلانتیک شمالی یک گزینه را انتخاب کند. در این معادله، گزینه سومی وجود ندارد. اما در صورت انتخاب هر یک از این ۲ گزینه توسط ناتو، چه اتفاقاتی رخ خواهد داد؟! احتمال نخست اینکه غربی‌ها به بهانه اتخاذ استراتژی «درهای باز ناتو» و با هدف مهار همه‌جانبه روسیه، عضویت اوکراین در پیمان آتلانتیک شمالی را مورد تأیید قرار دهند. در این صورت، غرب رسماً گسترش ناتو به شرق را آغاز خواهد کرد و البته، باید با آثار و تبعات این بازی خطرناک دست و پنجه نرم کند. بخشی از این آثار، متوجه حمله احتمالی روسیه به اوکراین (خصوصاً مناطق شرقی طرفدار روسیه در این کشور) و بخشی دیگر، مربوط به آمریکا و اتحادیه اروپایی است.

ادامه در صفحه ۶

**آبجی فروش املاک بصورت مزایده**  
با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۰۶)

سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.

متقاضیان محترم می‌توانند **از روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۲ الی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴** جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های ( دفتر فروش ) ۲۳ الی ۰۲۱-۸۸۵۴۵۵۷۰ و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۷۲۸۲۶۱ تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت **www.saa-s.ir** و در روزنامه های شرح ذیل قابل دسترسی می باشد.

<b>روزنامه وطن امروز چاپ امروز ( تهران ، البرز ، لوسانات و دماوند ) صفحات ۶، ۷ و ۸</b>
روزنامه رسالت ( تهران ، البرز ، لوسانات و دماوند ) مورخ: ۱۴۰۰/۱۰/۲۸
روزنامه هفتشهری ( تهران ، البرز ، لوسانات و دماوند ) مورخ: ۱۴۰۰/۱۰/۲۹
روزنامه جام جم ( کلبه املاک ) مورخ: ۱۴۰۰/۱۰/۲۹
روزنامه ایران ( تهران ، البرز ، لوسانات و دماوند ) مورخ: ۱۴۰۰/۱۱/۰۲

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران به نشانی: خیابان شهید دکتر بهشتی، حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید.

**با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید**

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

**بهارامان شرق**  
www.baharnet.ir

د شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz